Quinta, 07 de Agosto de 2025 | VOL: 1 | Nº 19

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
TERMO DE RATIFICAÇÃO ............................................................................................................... 2

RATIFICAÇÃO .................................................................................................................................. 2

Página 1/3

Quinta, 07 de Agosto de 2025 VOL: 1 | Nº 19

SECRETARIA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO   1. O Presidente da Câmara Municipal de São Bento/MA, torna público que, em virtude de

haver concordado com as justificativas apresentadas e o parecer jurídico do processo, para Contratação de empresa para

prestação de serviço de locação do sistema integrado de contabilidade e gerenciamento das informações contábeis para o portal

da transparência da Câmara Municipal de São Bento/MA, no valor total de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais),

através da empresa DIGITAL COMERCIAL E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 13.218.878/0001-40, em

conformidade com o presente Processo de Dispensa de Licitação, RATIFICA e AUTORIZA a Contratação, dando

cumprimento ao que dispõe o art. 86 da Lei 14.133/2021. 2. Para prosseguimento, DETERMINO as seguintes providências: I –

Encaminhe-se ao Setor de Licitação e Contatos, com os documentos que o seguem, para a formalização do contrato com a

empresa ganhadora.   Gabinete da Câmara Municipal de São Bento/MA, 07 de agosto de 2025.       Railson Campos

Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Railson Campos

Presidente - Câmara

Código identificador: gzxs52et82l20250807150855

Página 2/3

Quinta, 07 de Agosto de 2025 VOL: 1 | Nº 19

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Travessa Major Marcos, 375, Centro, São Bento - MA
Cep: 65.235-000

RAILSON CAMPOS
Presidente da Câmara

Informações: camara@cmsaobento.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	TERMO DE RATIFICAÇÃO
	RATIFICAÇÃO

		2025-08-08T00:00:46+0000
	MUNICIPIO DE SAO BENTO CAMARA MUNICIPAL:23608599000146 1